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مرد خشن که همسرش را کتک زده و 
موجب مرگ تلخ وی شده بود در حالی در 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 
می‌شود که رئیس قوه قضائیه از سوی 
فرزند خردسالش درخواست دیه را مطرح 

کرده است.به گزارش رکنا، رسیدگی به 
این پرونده از شهریور سال 1400 با انتقال 
پیکر نیمه جان یک زن جوان به نام میترا 
به بیمارستانی در شرق تهران آغاز شد.وی 
که آثار کبودی روی سر و صورتش نمایان 

بود به بخش مراقبت‌های ویژه منتقل شد 
اما ساعتی بعد به خاطر خونریزی داخلی 
تسلیم مرگ شد.با مرگ مشکوک این زن 
ماموران به بازجویی از همسر 27ساله وی 
به نام قاسم پرداختند و به اختلاف‌های این 

زوج پی بردند.
به این ترتیب فاش شد میترا در خانه‌اش 
در مسعودیه از سوی همسرش مورد ضرب 
و شتم قرار گرفته و به قتل رسیده است.با 
افشای این ماجرا مرد خشن تحت بازجویی 
قرار گرفت و به کتک زدن مرگبار همسرش 

اعتراف کرد.
وی گفت:چند سال پیش با همسرم ازدواج 
کردم و حالا یک فرزند دوساله دارم. من 
از همان ابتدای زندگی شرایط مالی خوبی 

نداشتم.
به همین خاطرمجبور شدم خانه کوچکی را 
اجاره کنم. بعد از چند ماه خانواده همسرم 
به ما قول دادند که برای حل مشکلات 
مالی به ما کمک می‌کنند .اما به وعده 
شان عمل نکردند.آنها همیشه سر من منت 
می‌گذاشتند و من از این ماجرا ناراحت 
بودم.وی ادامه داد: آن روز هم من و همسرم 
سرمسائل مالی با هم درگیر شدیم. میترا 

حرف‌هایی زد که از شنیدن آن ناراحت 
شدم.

او می‌گفت خانواده اش همیشه به ما کمک 
مالی کرده اند. اما این طور نبود.آنها فقط 
وعده و وعید می‌دادند و میترا بر سر من 
منت می‌گذاشت. وقتی دعوا میان ما بالا 
گرفت کنترل اعصابم را از دست دادم و 
همسرم را کتک زدم. من وقتی به خودم 
آمدم که متوجه شدم میترا نیمه جان روی 
زمین افتاده و نمی‌تواند بلند شود. بلافاصله 
او را به بیمارستان رساندم اما کار از کار 
گذشته بود. به دنبال اظهارات این مرد 
ماموران به تحقیق از پدر و مادر قربانی 

پرداختند.
پدر میترا گفت: ما از همان ابتدا می‌دانستیم 
دامادمان وضع مالی خوبی ندارد به همین 
خاطر به آنها کمک کردیم تا زندگی شان 

را بسازند.
ما خانه‌ای برایشان اجاره کردیم و هروقت 
هم که لازم می‌دیدیم به آنها کمک‌های 

مالی می‌کردیم. 
وی ادامه داد: من برای رفاه دختر و نوه ام 
این کار را انجام می‌دادیم اما دامادمان فکر 
می‌کرد وظیفه مان است و از این موضوع 

سوءاستفاده می‌کرد.
 من چند ماه قبل وقتی متوجه شدم که 
قاسم نمی‌تواند کار درستی پیدا کند تصمیم 
گرفتم مبلغی به او بدهم تا سرمایه گذاری 
کند و برای خودش کار و کاسبی راه بی 
اندازد. اما یکباره مشکل مالی برایم به وجود 
آمد.من به دامادم گفتم که چند ماه دیگر 
مبلغ را به او می‌پردازم اما دامادم از این 
ماجرا ناراحت شده و هر روز با دخترم دعوا 
می‌کرد تا به ما فشار بیاورد و پول را زودتر 

بگیرد.
مرد میانسال که اشک می‌ریخت ادامه 
داد: دخترم این موضوع را ازما پنهان کرده 
و به من و مادرش حرفی نزده بود. اما در 
آخرین دعوای آنها،دامادم دخترم ر بی 
رحمانه کشت. من از خون دخترم گذشت 
نمی‌کنم و برای دامادم قصاص می‌خواهم.با 
این درخواست پرونده با صدور کیفرخواست 
به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد و چون دختر قربانی دو سال داشت 
رئیس قوه قضائیه از طرف وی درخواست 
دیه را مطرح کرد.داماد خشن قرار است در 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 

از خود دفاع کند.

پیک موتوری صرافی که به جرم سرقت از خانه مرد 
صراف به زندان افتاده بود، وقتی آزاد شد این‌بار یک باند 
سرقت تشکیل داد و به سراغ صرافی‌های شهر رفت.به 
گزارش رکنا، اواخر سال گذشته سرقت میلیاردی از یک 
صرافی در مرکز تهران به پلیس پایتخت اعلام شد. در 
بررسی‌های اولیه یکی از کارمندان صرافی گفت: داخل 
صرافی بودیم که 5 مرد با ماسک به صورت و کلاه به 
سر وارد شدند. آنها خودشان را مأمور مبارزه با جرایم 
اقتصادی معرفی نمودند اما به محض ورود ما را با اسلحه 
تهدید کردند و دست و پای ما را بستند و هر چه ارز 
داخل گاوصندوق بود به سرقت بردند و متواری شدند.در 
بازبینی دوربین مداربسته صرافی و اطراف آن، مشخص 
شد متهمان سوار بر خودروی پژو و موتورسیکلت، این 
نقشه را اجرا کرده‌اند. استعلام شماره پلاک خودروی 
پژو نشان می‌داد خودرو سرقتی است و یک روز قبل 
از سرقت‌، دزدیده شده بوده.تحقیقات پلیس برای 
شناسایی هویت سارقان صرافی ادامه داشت تا اینکه 
چند ماه بعد و اوایل امسال خبر سرقت دیگری از یک 
صرافی در شمال تهران به پلیس اعلام شد. از آنجا که 
شیوه سرقت مشابه قبلی بود، همین مسأله باعث شد 
تیم تحقیق به این نتیجه برسند که سرقت‌ها توسط 
اعضای یک باند صورت گرفته است. در این سرقت نیز 5 

مرد نقاب‌دار تحت عنوان مأمور وارد صرافی شده و پس 
از بستن دست و پای کارمندان صرافی اقدام به سرقت 
ارز از داخل گاوصندوق کرده بودند. آنها از دو صرافی 
40 میلیارد تومان ارز به سرقت برده بودند. مأموران در 
بازبینی تصاویر دوربین‌های مداربسته محل سرقت موفق 
شدند چهره متهمان را به‌ دست آورند. وقتی کارآگاهان 
به سراغ آلبوم متهمان اداره آگاهی رفتند، در تطبیق 
چهره‌های به‌ دست آمده با چهره متهمان سابقه‌دار، 
هویت یکی از متهمان را به‌ دست آوردند.امیر، متهم 
سابقه‌داری بود که چند سال قبل با همدستی برادرش 
نقشه سرقت 10 میلیارد تومانی از خانه مرد صراف را 
اجرا کرده بود. ماجرا از این قرار بود که امیر به‌عنوان 
پیک موتوری در صرافی شاکی کار می‌کرد. در این مدت 
او موفق شده بود اعتماد صاحب صرافی را جلب کند و 
مرد صراف کلید خانه‌اش را در اختیار امیر قرار داده بود.

در یکی از روزها، وقتی مرد صراف مقداری دلار به 
ارزش 10 میلیارد تومان را به خانه‌اش برده بود، امیر 
با همدستی برادرش وارد خانه او شده و دلارها را به 
سرقت می‌برند. راز این سرقت خیلی زود برملا شد و دو 

برادر بازداشت شده و به زندان افتادند، اما مشخص شد 
وی و برادرش مدتی بعد با وثیقه از زندان آزاد شده‌اند.با 
شناسایی هویت امیر، کارآگاهان مخفیگاه او را به صورت 
نامحسوس زیر نظر گرفته و بدین‌ترتیب هویت همدستان 
او نیز برملا شد. همچنین مشخص شد اعضای این باند 
اوایل امسال یک مرد صراف را نیز ربوده و پس از دریافت 
مقدار زیادی پول رهایش کرده‌اند.طبق اسناد موجود در 
پرونده و اظهارات شاکی، اوایل امسال مرد صراف زمانی 
که سوار بر خودروی خود وارد پارکینگ مجتمعی شده 
که صرافی‌اش داخل آنجا بوده است، چند مرد سوار بر 
خودروی پژو 206 راه او را سد می‌کنند. مردان ناشناس 
خود را مأمور مبارزه با جرایم اقتصادی معرفی کرده و از 
مرد صراف خواسته بودند برای توضیحات همراه آنها به 
اداره پلیس بیاید، اما به جای اداره پلیس، مردان خشن 
او را به باغی در خارج از تهران برده و با بستن دست 
و پای مرد صراف با خانواده‌اش تماس گرفتند و آنها 
را تهدید کردند که اگر از این ماجرا به پلیس حرفی 
زده شود، گروگانشان را می‌کشند. خانواده مرد صراف به 
ناچار چندین میلیارد »تتر« در مقابل آزادی مرد صراف 

پرداخت کرده و آدم‌رباها نیز ساعت 12 شب همان روز، 
مرد صراف را رها می‌کنند.در ادامه تحقیقات مشخص 
شد اعضای باند سرقت قصد ربودن یک صراف دیگر را 
نیز داشتند که با اطلاعات به‌ دست آمده کارآگاهان، 
دو روز قبل از اجرای نقشه آدم‌ربایی، اعضای این باند 
را دستگیر می‌کنند.امیر، سردسته باند که ابتدا منکر 
سرقت‌ها و آدم‌ربایی‌اش بود، زمانی که با مدارک پلیسی 
مواجه شد به ناچار اعتراف کرد و گفت: سال‌ها به‌عنوان 
پیک موتوری در صرافی‌ها کار می‌کردم و از چند و چون 
کارهای آنها با خبر بودم. وقتی می‌دیدم وضعیت مالی 
صراف‌ها خوب است، وسوسه شدم من هم مثل آنها 
پولدار شوم، به همین دلیل با برادرم نقشه سرقت از 
خانه مرد صراف را کشیدیم که خیلی زود گرفتار شدیم.

او ادامه داد: به خاطر سرقت 10 میلیارد تومان ارز، چند 
سالی در حبس بودیم و پس از آزادی با وثیقه، تصمیم 
گرفتم این‌بار از تجربه‌ام استفاده کنم. با بچه محل‌هایم 
تیمی تشکیل دادیم و نقشه سرقت از دو صرافی و ربودن 
یک صراف دیگر را اجرا کردیم. از این ماجرا پول خوبی 
گیرمان آمد و تصمیم به ربودن دومین صراف را داشتیم 
که گرفتار شدیم.متهمان به دستور بازپرس دادسرای 
ویژه سرقت در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار 

گرفتند و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

پسر جوان که در جدال خانوادگی پسر دایی اش را کشته 
بود با حکم قضایی به قصاص محکوم شد.به گزارش رکنا، 
رسیدگی به این پرونده از تابستان سال 1400به دنبال وقوع 
درگیری مرگبار میان اعضای یک خانواده در محله وحیدیه 
تهران آغاز شد. ماموران بلافاصله رهسپار محل شدند و به 
تحقیق پرداختند. شواهد نشان می‌داد پسر جوانی به نام 
نعیم از ناحیه گردن چاقو خورده و به قتل رسیده است.

جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم 
20 ساله به نام قادر که در محل حضور داشت بازداشت 
شد.وی به قتل پسردایی اش اعتراف کرد و در تشریح 
جزییات ماجرا گفت: من و نعیم هم سن و سال بودیم و از 
بچگی با هم بزرگ شدیم.ما هیچ اختلافی با هم نداشتیم و 

من ناخواسته موجب مرگ وی شدم.متهم ادامه داد:آن روز  
شوهرخاله و پسرخاله‌هایم میهمان خانه مان بودند که سر 
موضوعی باهم درگیر شدیم.درگیری لفظی ادامه داشت تا 
اینکه انها به سمتم حمله ور شدند و مرا کتک زدند. من هم 
از ترسم به آشپزخانه دویدم .آنها دنبالم آمدند و درگیری را 
ادامه دادند. من در یک لحظه چاقوی آشپزخانه را برداشتم 
و آن را بی هدف بالای سرم چرخاندم که چاقو ناخواسته 
با پسر دایی‌ام که در آن دعوا حضور داشت برخورد کرد.
به دنبال اظهارات متهم و بازسازی صحنه جرم، برای وی 
کیفرخواست صادر و پرونده اش به شعبه دوم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.وی در حالی از خود 
دفاع کرد که اولیای دم برای او حکم قصاص خواستند.
دایی وی گفت: من 10 فرزند دارم و قادر پسرکوچکم را از 
من گرفت. من برای او قصاص می‌خواهم.سپس متهم در 
جایگاه ویژه ایستاد و گفت: من قصد کشتن پسردایی ام 
را نداشتم. او از برادر به من نزدیک تر بود و من از مرگ 
او داغدارم. وی در تشریح جزییات درگیری خونین گفت: 
آن روز شوهر خاله و پسرخاله‌هایم که 6 نفر بودند به خانه 
مان آمدند و دعوا راه انداختند. آنها یکباره به سمتم حمله 
ور شدند و مرا کتک زدند .من در یک لحظه به آشپزخانه 

رفتم و در حالی که گیج شده بودم و سرم پایین بود ضربه 
ای را با چاقو به بالای سرم زدم که ناخواسته چاقو با پسر 
دایی ام برخورد کرد و موجب مرگ وی شد.سپس متهم به 
درخواست قضات دادگاه،صحنه درگیری را بازسازی کرد و 
گفت: باور کنید من روی زمین افتاده بودم و در یک لحظه 
که توانستم بلند شوم چاقو را بالای سرم چرخاندم. من 
اصلا ندیدم چاقو به چه کسی برخورد کرد.من اگر قصد 
قتل داشتم در همان اتاق و قبل از اینکه کتک بخورم ضربه 
می‌زدم. مرگ پسردایی ام ناخواسته رخ داد و من شرمنده 
دایی و زن دایی ام هستم.در پایان جلسه دادگاه قضات وارد 
شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده وی را 

به قصاص محکوم کردند.

جسد زن میانسال در حالی 36 ساعت پس از قتل پیدا 
شد که بررسی‌ها نشان می‌دهد او و همسرش قصد 
داشتند به امریکا سفر کنند.به گزارش رکنا، ساعت 2 
بامداد 20 آبان، مرد جوانی به کلانتری 138 جنت‌آباد 
رفت و از ناپدید شدن خواهرش خبر داد. او گفت: چند 
روزی است که هر چه با خواهرم تماس می‌گیرم او پاسخ 
نمی‌دهد. شماره تلفن همراه شوهرش نیز خاموش است. 
او با شوهرش اختلاف داشت و می‌ترسم بلایی سرش آمده 

باشد. همسایه‌ها مدعی هستند که او را ندیده‌اند.به‌دنبال 
اعلام خبر ناپدید شدن زن میانسال به نام شهناز، مأموران 
کلانتری بلافاصله با بازپرس میثم حسین‌پور تماس 
گرفته و پس از هماهنگی‌های قضایی راهی خانه زن 58 
ساله شدند؛ با ورود به خانه آنها با جسد زن میانسال در 
طبقه دوازدهم برج محل سکونتش روبه‌رو شدند. موضوع 

به بازپرس کشیک قتل اعلام شد و اعضای تیم جنایی 
راهی محل شدند. بررسی‌های اولیه متخصصان پزشکی 
قانونی حکایت از آن داشت که زن میانسال با ضربات 
متعدد جسم تیز مانند چاقو به قتل رسیده و از زمان مرگ 
حدود 36 ساعت می‌گذرد.در ادامه مشخص شد همسرش 
ناپدید شده است. از آنجا که گذرنامه مرد میانسال در خانه 

نبود و همسایه‌ها دیده بودند که سوار بر خودروی 206 
از خانه خارج شده است این احتمال مطرح شد که وی 
متواری شده است. در تحقیقات مشخص شد فرزندان این 
زوج در امریکا زندگی می‌کنند و آنها قصد داشتند برای 
دیدار با فرزندانشان به امریکا سفر کنند. بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت ضمن صدور دستور 
بازداشت شوهر مقتول از پلیس خواست بررسی کنند که 

وی از کشور خارج شده است یا خیر.

جانشین انتظامی استان سمنان از دستگیری سارقانی که سرقت میلیاردی انجام 
دادند خبر داد و گفت: این سارقان بعد از دستگیری به انجام ۲۶ فقره سرقت 
اعتراف کردند.به گزارش رکنا؛ سرهنگ سید علی میر احمدی، اظهار داشت: 2 
سارق به 26 فقره انواع سرقت به ارزش تقریبی بیش از 11 میلیارد ریال در 
شهرستان آرادان اعتراف کردند. وی درباره نحوه دستگیری این سارقان گفت: 
در پی افزایش وقوع سرقت در یکی از روستاهای شهرستان آرادان با یک نوع 
شیوه و شگرد، تیمی متشکل از پلیس‌های تخصصی مأمور به دستگیری سارق یا 
سارقان پرونده‌ها شدند.میراحمدی به اجرای گشت‌های منظم و برنامه‌ریزی شده 
در همین راستا خبر داد و اضافه کرد: سرانجام مأموران انتظامی حین گشت‌زنی 
به‌صورت نامحسوس، به یک دستگاه موتورسیکلت دو ترک مظنون که آن‌ها به 
محض مشاهده مأموران از محل متواری می‌شوند.وی با بیان اینکه پلیس پس از 
تعقیب و مراقبت موتورسیکلت، راکب را دستگیر و ترک‌نشین آن از محل متواری 
می‌شود، تصریح کرد: در بازرسی وسایل همراه متهم، دیلم، پیچ‌گوشتی، انبر قفلی 
و چاقو کشف شد. جانشین انتظامی استان سمنان اضافه کرد: راکب 30 ساله در 
بازجویی پلیس محل اختفاء همدست خود را اعتراف که پس از هماهنگی قضایی 
متهم دیگر پرونده در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.میراحمدی به تحقیقات 
فنی و پلیسی مأموران از متهمان اشاره و اذعان داشت: هر دو متهم در مجموع 

به 26 فقره انواع سرقت از جمله سرقت احشام، اماکن خصوصی و منزل اعتراف 
کردند. جانشین انتظامی استان، گفت: بنابر نظر کارشناسان ارزش سرقت‌های 
صورت گرفته توسط متهمان را بیش از 11 میلیارد ریال عنوان و از شهروندان 
خواست، علاوه بر توجه به هشدارهای پیشگیرانه و انتظامی، در صورت مشاهده 
هر گونه مورد مشکوک موضوع را از طریق پل ارتباطی 110 به پلیس اطلاع دهند.

مرگ تلخ زن جوان زیر مشت و لگدهای شوهر خشن

نقشه عجیب مرد تبهکار برای صراف‌های تهرانی

قتل بی رحمانه پسردایی در جدال خانوادگی

قتل هولناک زن جوان پس از بازگشت از سفر دوبی 

دردسر گشت زنی با موتور برای سارقان سمنانی 

توضیح پلیس درباره فعالیت گشت‌های ویژه
رئیس پلیس تهران بزرگ درباره فعالیت گشت‌های ویژه پلیس برای برخورد با 
سارقان و زورگیران توضیحاتی را ارائه کرد.سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس 
تهران بزرگ درباره فعالیت گشت‌های ویژه پلیس به خبرنگار ایلنا گفت: در کنار 
انجام فعالیت‌های جاری‌ پلیس، حدود سه هفته است که اقدامات گشت ویژه 
پلیس نیز آغاز شده است و اقدامات اثربخشی نیز داشته است.وی ادامه داد: در 
این مدت گشت‌های ویژه پلیس دو برابر شده است و در شب‌ها نیز توجه ویژه‌ای 
شده است، چراکه مجرمان و سارقان و متخلفان از التهاباتی که در جامعه است 
سوءاستفاده کرده و تصور می‌کنند که پلیس در جای دیگری درگیر است و 
جرائم اینها را فراموش کرده است.رئیس پلیس تهران بزرگ خاطرنشان کرد: به 
هیچ وجه اینگونه نیست و ما در عین حال که امنیت شهروندان، جامعه و بازاریان 
را با قاطعیت فراهم می‌کنیم از سوی دیگر نیز با مجرمان، سارقان و کسانی که 

امنیت جامعه را به مخاطره بیاندازند با قاطعیت برخورد می‌کنیم.

مرگ دختر 13 ساله با یک لقمه نان در کرج رخ داد
دختر نوجوان 13 ساله اهل چهارباغ در حین خوردن غذا، به دلیل پریدن ناگهانی 
نان به گلویش دچار خفگی شده و جان خودش را از دست داد.به گزارش رکنا؛ 
سرهنگ کامران چراغی فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ با اعلام این خبر، 
بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر مرگ مشکوک 
یک دختر 13 ساله در شهرک ابریشم، بلافاصله ماموران کلانتری 14 به محل 
حادثه اعزام شدند.وی افزود: با حضور ماموران در محل حادثه و بررسی جوانب 
امور مشخص شد که این نوجوان در حین خوردن غذا، به دلیل پریدن ناگهانی 
نان به گلویش دچار خفگی شده و علی رغم انتقال به درمانگاه و تلاش کادر 
درمان، نامبرده جانش را از دست داده است.سرهنگ چراغی با اشاره به تایید 
مرگ این شخص در اثر خفگی توسط کادر درمان ، خاطرنشان کرد: در این 
زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع ذی ربط ارسال شد.

بازداشت 4 کارمند فاسد سازمان فضای سبز دزفول
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان دزفول گفت: اعضای باند اختلاس در 
سازمان فضای سبز شهرداری دزفول بازداشت شدند.به گزارش رکنا؛ مهدی 
آماده از بازداشت اعضای باند اختلاس در سازمان فضای سبز شهرداری دزفول 
خبر داد و اظهار داشت: 4 نفر از کارکنان سازمان فضای سبز این شهرداری 
که با سندسازی به‌صورت تیمی اقدام به اختاس وجوه نقد و اموال عمومی 
کرده بودند، با اقدام به موقع شناسایی و بازداشت شدند.وی گفت: این افراد با 
سوءاستفاده از موقعیت اداری خود به بیت‌المال دست‌اندازی کرده و در سطح 
وسیعی اقدام به سندسازی و اختلاس از اموال عمومی کرده‌اند که بخشی از 
این اموال عودت داده شده است.‌دادستان عمومی و انقلاب دزفول با بیان اینکه 
مقابله با فساد خصوصا در ادارات جزو مطالبات اصلی مردم است، گفت: شناسایی 
گلوگاه‌های فساد و برخورد قاطع در چارچوب قانون، موجب ارتقای سلامت نظام 

اداری و رضایت‌مندی مردم می‌شود.

پسر جوان بی رحمانه برادرش را در دماوند کشت
فرمانده انتظامی استان از درگیری خانوادگی منجر به قتل برادر در دماوند خبر 
داد.به گزارش رکنا؛ سردار کیومرث عزیزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
در پی وقوع یک فقره قتل در شهر رودهن ، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: ماموران با 
هماهنگی مقام قضائی به محل وقوع قتل اعزام و شناسایی و دستگیری قاتل 
را در دستور کارخود قراردادند.فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: با تحقیقات 
و اقدامات به موقع پلیسی، متهم که برادر مقتول بود در کمترین زمان ممکن 
شناسائی، دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به پلیس آگاهی منتقل شد.سردار 
عزیزی بیان داشت: متهم در اعترافات اولیه خود، علت قتل را نزاع و درگیری و 
اختلافات قبلی با مقتول اعلام کرد و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضائی معرفی شد.

سارق میلیاردی خانه‌های نیشابور یک زن بود 
یک متهم به سرقت ۲۰ میلیارد ریال طلا و وجوه نقد، در شهرستان نیشابور 
شناسایی و دستگیر شد.به گزارش رکنا؛ فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: 
در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر دستگیری متهم به سرقت ۲۰ 
میلیاردی طلا و وجوه نقد در نیشابور سرقت طلا و وجوه نقد از خانه‌هایشان 
در نقاط مختلف شهر نیشابور، کارآگاهان پلیس با حضور در محل‌های سرقت، 
دریافتند که متهم یا متهمان با اطلاع از خالی بودن خانه‌ها اقدام به سرقت 
می‌کنند.سرهنگ علیرضا حسینعلی زاده افزود: کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی در ادامه تحقیقات فنی خود متوجه شدند تمامی سرقت‌ها توسط 
یک زن انجام شده است که پس از شناسایی متهم و هماهنگی با مقام قضایی، وی 
در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر شد.وی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه این 
متهم ۳۵ ساله، حدود ۵۰۰ میلیون ریال وجه نقد و ۲۳ گرم طلای مسروقه کشف 
شد، اظهار داشت: متهم در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 8 فقره سرقت طلا 

و وجوه نقد از خانه‌های مسکونی به ارزش ۲۰ میلیارد ریال اعتراف کرد.

بازداشت 2 قاچاقچی چوب با 4 تن 
درخت گز و کاج در آق‌قلا

فرمانده انتظامی شهرستان آق‌قلا گفت: ۲ قاچاقچی چوب که اقدام به قطع 
درختان در معرض انقراض »گز »در معابر شهر انبارالوم این شهرستان کرده 
بودند دستگیر شدند.به گزارش رکنا؛ سرهنگ اکبرسجادی اظهار داشت: از این 
متخلفان 3 تن چوب قطع‌شده گز و یک تن چوب کاج کشف و ضبط شد.به‌گفته 
وی قطع این درختچه‌ها ممنوع است و اگر در اراضی منابع ملی باشد متخلف به 
پرداخت جزای نقدی محکوم می‌شود.بر اساس شنیده‌ها، متخلفان با سوزاندن 
چوب‌ها، زغال به دست آمده را کیلویی ۱۰۰ هزار ریال و تنه و سرشاخه درختچه 

گز را کیلویی ۵۰ هزار ریال به فروش می‌رسانند.

دستگیری دزد میلیاردی خانه‌های ویلایی در کرمان
سارق سابقه‌دار خانه‌های ویلایی خالی از سکنه در شهر کرمان به دام افتاد.

به گزارش رکنا، رئیس پلیس آگاهی استان کرمان گفت : به دنبال اعلام موارد 
متعددی از افزایش سرقت منزل در نقاط مختلف شهر کرمان، ماموران پلیس 
آگاهی در روند تحقیقات پلیسی برای کشف این سرقت‌ها به اطلاعات موثقی 
در دست داشتن یک متهم سابقه دار در این سرقت‌ها دست یافتند.سرهنگ 
حسن‌پور ادامه داد: نیروهای پلیس آگاهی هویت عامل اصلی سرقت‌ها را که از 
مجرمان سابقه دار بود، شناسایی و متهم را در یک عملیات غافلگیرانه در شهر 
کرمان دستگیر کردند.وی با اشاره به اعتراف متهم به انجام هشت فقره سرقت 
منزل به ارزش بیش از۱۰ میلیارد ریال تصریح کرد: این سارق با پرسه زدن در 
محله‌های شهر و پس از اطمینان از خالی از سکنه بودن خانه‌های ویلایی از 
طریق پشت بام و پنجره‌های فاقد حفاظ، تراس یا هر نوع منفذ قابل عبور وارد 
خانه شهروندان می‌شد و وسایل منزل را سرقت می‌کرد.این مقام انتظامی از 

بازسازی صحنه‌های سرقت و تحویل اموال سرقتی به مال باختگان خبر داد.

اخبار کوتاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140160318003004007- 1401/07/28 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید احمد بلبلی 
سید آبادی فرزند میرابوالقاسم به شماره ملی 2669554628 نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه و انباری به مساحت 
503 متر مربع به شماره پلاک 170 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 8 فرعی از 17 اصلی واقع در ملسکام بخش 
24 گیلان از مالکیت رسمی سیدابوالقاسم بلبلی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 654
    تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/06
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اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140160318003004006- 1401/07/28 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمود منفرد 
ماسوله فرزند یدالله به شماره ملی 5709172642 در عرصه و اعیان ششدانگ یک باب خانه و محوطه و مغازه به مساحت 
167 متر مربع به شماره پلاک 344 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 339 و 340 اصلی واقع در شهر فومن بخش 
24 گیلان از مالکیت رسمی فخرالسادات فندرسکی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 652
    تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/06

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140160318003004081-1401/08/02 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی اکبری بریران 
فرزند غفار به شماره ملی 2679751779 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان دو طبقه به مساحت 
202/82 متر مربع به شماره پلاک 2995 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 172 فرعی از 62 اصلی واقع در کلاشم 
بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی هدایت مومنی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 658
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تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/06

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140160318003003435- 1401/06/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی زهرا افیون زاده تلواژگانی 
فرزند مهدی به شماره ملی 1282368737 نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 318/80 متر مربع 
به شماره پلاک 970 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 94 فرعی از 67 اصلی واقع در سند بخش 24 گیلان از 
مالکیت رسمی تراب اسمعیلی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و 
در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 656
  تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/06

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن 
شیرزاد عزیزی جوکندان

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
شیرزاد عزیزی جوکندان

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
شیرزاد عزیزی جوکندان

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
شیرزاد عزیزی جوکندان

جوانی که در یک نزاع وحشتناک بر سر 
اجاره هیلتی از فروشگاهی در مشهد، 
شاگرد ابزارفروشی را با ضربه هولناک قمه 
به عناصر حیاتی گردن به قتل رسانده بود، 
پس از گذشت حدود دوسال از این جنایت 
تکان دهنده، تسلیم قانون شد و صحنه قتل 
را در حضور مقام قضایی بازسازی کرد.به 
گزارش رکنا، صبح هجدهم آذر سال 99 
فردی که در امور ساختمانی فعالیت داشت 
برای اجاره یک دستگاه هیلتی به فروشگاه 
ابزار ساختمانی در بولوار امامیه مشهد 
رفت. در حالی که فروشنده و شاگرد وی 
در فروشگاه حضور داشتند ناگهان مشاجره 
شدیدی بین آن‌ها آغاز شد، چرا که صاحب 
فروشگاه مدعی بود او قبا تعهدات خود 
را به درستی انجام نداده است و دیگر 
نمی‌تواند دستگاهی را به او اجاره دهد!دامنه 
این مشاجرات لفظی در حالی به عده کشی 
خیابانی انجامید که مشتری ابزار فروشی 
ناگهان با اطرافیان و بستگانش تماس گرفت 
و بدین ترتیب دقایقی بعد سه خودرو با 

حدود 9 سرنشین وارد خیابان امامیه 2 
شدند و با چوب و چماق وخنجر محل را به 
قرق خود درآوردند. آن‌ها در یک لحظه از 
خودروها پیاده شدند و به طرف ابزارفروشی 

هجوم بردند.
مالک فروشگاه که غافلگیر شده بود از مغازه 
بیرون آمد و در محاصره مهاجمان قرار 

گرفت. 
آنها پس از کتک کاری و زد و خورد، 
درحالی به سوی شاگرد مغازه حمله ور 
شدند که او با دیدن خنجر وحشتناک در 
دست یکی از مهاجمان، از محل گریخت و 
به درون فروشگاه پناه برد ولی جوان مهاجم 
که او را تعقیب می‌کرد فریادزنان قدم‌هایش 
را بلندتر برداشت و در ورودی مغازه، تیغه 
خنجر را از پشت سر به ناحیه گردن 
شاگرد 33 ساله ابزارفروشی فرود آورد و 
شاهرگ وی را برید و مهاجمان نیز سوار 
بر خودروها از محل گریختند. طولی نکشید 
که مجروح 33 ساله به بیمارستان طالقانی 
مشهد انتقال یافت اما تلاش پزشکان برای 

نجات وی از مرگ، به نتیجه نرسید و جوان 
مجروح جان خود را از دست داد. 

دقایقی بعد، تحقیقات قضایی آغاز و 
مشخص شد که عاملان این نزاع مرگبار در 

مکان نامعلومی مخفی شده‌اند. 
حدود یک سال بعد از جنایت و در حالی که 
تلاش کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی برای ردیابی عامل اصلی 
جنایت ادامه داشت، به دستور مقام قضایی، 
تصویر بدون پوشش قاتل فراری در روزنامه 
خراسان به چاپ رسید و رصدهای اطلاعاتی 
با تنگ تر شدن حلقه محاصره پلیس ادامه 
یافت.اما در نهایت چند روز قبل »جمال« 
)پسر ماشاءا...( که پس از ارتباط با خانواده 
مقتول به طور نسبی رضایت آن‌ها را برای 
اعلام گذشت در این پرونده جنایی جلب 
کرده بود، به شعبه 208 دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد رفت و خود را تسلیم قانون 
کرد.این جوان پس از اعتراف به قتل، به 
بازسازی صحنه جنایت در حضور قاضی 
دکتر صادق صفری )قاضی ویژه قتل عمد 

مشهد( پرداخت و درباره چگونگی وقوع 
این حادثه هولناک گفت: برادرم برای اجاره 
هیلتی به فروشگاه رفته بود که فروشنده و 
شاگردش او را کتک زده بودند به همین 
دلیل هم من و دیگر بستگان مان به آن 
فروشگاه رفتیم که ابتدا »مهرداد« )مالک 
فروشگاه( بیرون آمد و با میله فلزی به سرم 
زد به طوری که دیگر چیزی نفهمیدم ولی 
در این میان مشاجره با شاگرد مغازه بالا 

گرفته بود و من او را با ضربه کارد از پشت 
سر زدم که تیغه آن به نزدیکی گردن او 
فرود آمد و نقش بر زمین شد.تحقیقات 
پلیسی برای بررسی ابعاد دیگر این پرونده 
جنایی توسط سروان اسماعیل عظیمی 
مقدم )افسر پرونده( در حالی با دستورات 
ویژه قضایی ادامه دارد که مقدمات جلب 
رضایت اولیای دم برای گذشت از قصاص 

نیز فراهم شده است.

اعتراف پسر آقا ماشاءا... به قتل شاگرد ابزارفروش معروف مشهد


